

## Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des des Ausschusses für Bauen und Umwelt findet statt am Donnerstag, den 06.02.2020 um 18:30 Uhr

in der im Sitzungssaal, Rathaus Bad Laer, Glandorfer Str. 5, 49196 Bad Laer

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

1	Eröffnung	der	Sitzuno	a

- 2 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 3 Feststellung der Tagesordnung
- 4 Genehmigung des Protokolls vom 22.08.2019
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Haushaltsplan 2020 Budget 05 "Planen und Bauen" sowie Hoch- und Tiefbaumaßnahmen (budgetübergreifend)
- 7 Gemeinsame Kläranlage Glandorf / Bad Laer; Sachstandsbericht
- 8 Stadtsanierung; Mängel im Bereich der Pflasterarbeiten; Sachstandsbericht
- 9 Neuinstallation einer Photovoltaik-Anlage auf der Geschwister-Scholl-Schule
- 10 Anfragen und Anregungen
- 11 Schließung der öffentlichen Sitzung

Bürgermeister	Datum
Aushangkasten: An der Kirche, Remsede Rathaus Bad Laer	
ausgehängt am: abgenommen am:	